关于公示2015年北京市大学生英语演讲比赛预赛

暨北京交通大学选拔赛结果的通知

由北京交通大学大学生英语演讲比赛组委会主办的2015年北京市大学生英语演讲比赛预赛暨北京交通大学选拔赛的评审工作已圆满结束。全校共有138名学生报名参赛，经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评出36名选手获奖，其中一等奖2名、二等奖4名、三等奖6名、优秀奖24名，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为2015年10月12日至10月16日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：北京市大学生英语演讲比赛预赛暨北京交通大学选拔赛获奖名单

北京交通大学

大学生英语演讲比赛组委会

（教务处代章）

2015年10月12日
附件：

2015年北京市大学生英语演讲比赛预赛

暨北京交通大学选拔赛获奖名单

一等奖（2名）

	序号
	姓  名
	学  号
	学  院
	专  业

	1
	尹小雨
	15321055
	语传
	英语1501

	2
	王韵涵
	14261021
	 法学院
	法学1401

二等奖（4名）

	序号
	姓  名
	学  号
	学  院
	专  业

	1
	余若楠
	14321044
	语传
	   英语1402

	2
	刘锦
	14283013
	计算机
	   安全1401

	3
	吴东岳
	 14301048
	软件
	   软件1402

	4
	蒋露
	15241276
	经管
	经管1501

三等奖（6名）

	序号
	姓  名
	学  号
	学  院
	专  业

	1
	梁梦珂
	14321030
	语传
	英语1402

	2
	闫晗
	15221029
	机电
	机电1501

	3
	崔洁茗
	15251168
	运输
	运输1512

	4
	杨金琨
	14252023
	经管
	经管1409

	5
	阚婧怡
	13232050
	土建
	环境1302

	6
	高松
	14321007
	语传
	英语1401

优秀奖（24名）

	序号
	姓  名
	学  号
	学  院
	专  业

	1
	张璇
	14322048
	建艺
	建筑1401

	2
	魏昺卿
	14281199
	计算机
	计算机1402

	3
	戎梦洁
	14281194
	计算机
	计科1404

	4
	郝星原
	14221128
	经管
	经管1407

	5
	王书源
	14291184
	电气
	电气1406

	6
	刘玥
	14271054
	经管
	经管1405

	7
	蒋昭俊
	14321009
	语传
	英语1401

	8
	焦缨添
	14322033
	经管
	经管1404

	9
	赵钰涵
	15321117
	语传
	传播1502

	10
	周学涵
	15241029
	经管
	经管1501

	11
	范瑞麟

	14291062
	电气
	电气1403

	12
	唐永翔
	15321165
	语传
	传播1501

	13
	龚泽恩
	15321151
	语传
	传播1501

	14
	孙圆
	14213045
	电信
	通信1409

	15
	周雨桐
	14241104
	经管
	经管1404

	16
	  李紫媛
	14311006
	土建
	建筑1401

	17
	杨舒涵
	15241056
	经管
	经管1502

	18
	吴晓颖
	15321022
	语传
	英语1501

	19
	张华婧
	14221357
	经管
	经管1410

	20
	刘敬娴
	15241041
	经管
	经管1502

	21
	冯萌
	14274045
	土建
	土木1407

	22
	段圭
	14291031
	电气
	电气1402

	23
	张程
	14241099
	经管
	经管1404

	24
	郭檬
	14241084
	经管
	经管1404

1